PROJETO DE LEI Nº       78    /99.

Obs. Ver Substitutivo pág 02.

Libera o estacionamento na Zona Central da cidade, de caminhões, peruas ou similares, quando forem efetuar mudanças residenciais e comerciais.

Artigo 1º- Na Zona Central da cidade fica liberado o estacionamento de caminhões, peruas ou similares, quando forem efetuar mudanças residenciais e comerciais.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões,   07  de maio   de 1999.

           MÁRIO THUYOSI HOKAMA

         Vereador
EA/MRDC
SUBSTITUTIVO AO PROJETO DE LEI Nº       78    /99.

Libera o estacionamento de caminhões, peruas e similares, na Zona Central da sede do Município, para efetuar mudanças residenciais ou comerciais.

Artigo 1º- Na Zona Central da sede do Município, mediante a devida autorização escrita da Secretaria Municipal dos Transportes, fica liberado o estacionamento de caminhões, peruas e similares, para efetuar mudanças residenciais ou comerciais.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões,   15  de outubro   de 1999.

           MÁRIO THUYOSI HOKAMA

         Vereador
EA/MRDC